RESOLUÇÃO Nº 05, de 26 de abril de 2017.

“Altera a redação do art. 2º da Resolução nº 9, de 02 de junho de 2015”

ELIANE BECKER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Dois Irmãos, RS,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º
 O art. 2º da Resolução nº 9, de 02 de junho de 2015 passa a viger com a seguinte redação:

Art. 2º “A Tribuna Popular poderá ser utilizada semanalmente antes do início da sessão ordinária, por até duas (2) pessoas, com limite de tempo de dez (10) minutos para cada uma, ressalvada a hipótese de expressa autorização do plenário.” (NR)

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Dois Irmãos, 26 de abril de 2017.
ELIANE BECKER
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

KETLIN FREITAG GIEHL
DIRETORA LEGISLATIVA
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

Rua Novo Hamburgo, 1079 – Centro – Caixa Postal 100 – Tel./fax: 0xx51-564.1905

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi@maais3m.com.br